АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2022 года                                                                                                     № 36

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и

самозанятым гражданам

      В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решения
Земского  собрания  Харьковского  сельского  поселения   от  31.01.2019г.  №8/21
«Об  утверждении  Правил  формирования,  ведения  и  опубликования  Перечня
муниципального имущества Харьковского сельского поселения муниципального
района "Ровеньский район» Белгородской области, свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства)» руководствуясь  Уставом  Харьковского  сельского
поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области,
администрация Харьковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

 1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для
передачи  во  владение  и  (или)  в  пользование  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  и  самозанятым гражданам.
(приложение N 1).

  2.  Постановление  от  30.06.21г.  №  34  «Об  утверждении  перечня
муниципального  имущества  Харьковского  сельского  поселения,  свободного  от
прав  третьих  лиц  (за  исключением  права  хозяйственного  ведения,  права
оперативного  управления,  а  так  же  имущественных  прав  субъектов  малого  и
среднего  предпринимательства),  предусмотренного  частью  4  статьи  18
Федерального  закона  от  24  июля  2007  года  №209-ФЗ  «О  развитии  малого  и
среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации» считать  утратившим
силу.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Харьковского сельского
поселения по адресу: http://harkovskoe.rovenkiadm.ru/

         4. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Перечень
муниципального имущества Харьковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

№
п/п

Наименова
ние

объекта
недвижим

ости

Идентификационн
ые

характеристики
объекта

(кадастровый
номер,

идентификационн
ый номер и др.)

Место
нахождения

объекта

Площадь,
кв.м.

Целевое
назначение

объекта

Год
постройки

Правообладатель Информация об
ограничениях

(обременениях)

Дата
включения
объекта в
перечень

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Земельный
участок

31:24:0202004:97 Белгородская
область,

Ровеньский район,
село Масловка,

улица
Молодежная, 16

230 Предприни-
мательство

- Харьковское
сельское поселение

муниципального
района «Ровеньский
район» Белгородской

области

Не зарегистри-
ровано

11.10.2022 г.

2 Здание 31:24:0202004:96 Белгородская
область,

Ровеньский район,
село Масловка,

улица
Молодежная, 16

76,5 Нежилое
здание

1972 Харьковское
сельское поселение

муниципального
района «Ровеньский
район» Белгородской

области

Не зарегистри-
ровано

11.10.2022г.